LEI Nº 3.512

DE 04 DE JANEIRO DE 2019
(Projeto de Lei nº 241/2018 – Autor: Vereador Geonísio Pereira de Aguiar)
CONSIDERA DE UTILIDADE PÚBLICA A COOPERATIVA DE MATERIAIS RECICLÁVEIS SANTISTA - COMARES.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 12 de dezembro de 2018 e eu sanciono e promulgo a seguinte:
LEI Nº 3.512
Art. 1º Considera de Utilidade Pública a Cooperativa de Materiais Recicláveis – COMARES, inscrita sob o CNPJ: 06.227.696/0001-84, com sede na Avenida Vereador  Alfredo das Neves, S/N, no Bairro da Alemoa.

Art. 2º VETADO.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 04 de janeiro de 2019.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrada no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 04 de janeiro de 2019.
THALITA FERNANDES VENTURA
  Chefe do Departamento
PA  85528/2018-80

Formalizado por  ICA                                                                                                                                                                                      1